

Nova Vita ApS
CVR-nr. 20 21 00 87
Huldremosevej 6, 8586 Ørum Djurs

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2020

Herman Broberg Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af uldsengetøj.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Resultatet er positivt påvirket med 149 t.kr. før skat som følge af kompensation fra COVID-19-hjælpepakker. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	476.775	528.166
2 Personaleomkostninger.....	-338.188	-370.584
DRIFTSRESULTAT	138.587	157.582
Andre finansielle indtægter	8	0
Andre finansielle omkostninger.....	-55.539	-54.250
RESULTAT FØR SKAT	83.056	103.332
ÅRETS RESULTAT	83.056	103.332
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	83.056	103.332
DISPONERET I ALT	83.056	103.332

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	193.000	160.000
Varebeholdninger	193.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.859	772.214
Andre tilgodehavender	3.000	8.000
Tilgodehavender	512.859	780.214
Likvide beholdninger	956.660	551.750
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.662.519	1.491.964
AKTIVER	1.662.519	1.491.964

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	529.480	446.424
EGENKAPITAL.....	654.480	571.424
Anden gæld.....	0	3.429
Langfristede gældsforpligtelser	0	3.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	27.145	31.309
Anden gæld.....	980.894	885.802
Kortfristede gældsforpligtelser	1.008.039	917.111
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.008.039	920.540
PASSIVER	1.662.519	1.491.964

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	322.299	353.157
Andre omkostninger til social sikring	15.889	17.427
	<u>338.188</u>	<u>370.584</u>
3 Særlige poster		
Lønkomensation COVID-19	<u>149.165</u>	<u>0</u>
	<u>149.165</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Herman B. Jensen

Som Direktør
RID: 82923243
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 18:34:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Herman B. Jensen

Som Dirigent
RID: 82923243
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 18:34:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lilli Faber

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-632803597920
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 18:29:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Thybo Johansen

Som Revisor
RID: 80940201
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 20:55:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 459a661chmg241089424

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.